

OBJEDNÁVKA

číslo : 92

Objednatel IČO: 60801085 DIČ:
Mateřská škola Sluníčko Šumperk, Evaldova 25
příspěvková organizace
787 01 Šumperk

Bankovní spojení

Číslo účtu

Dodavatel IČO: 06065201 DIČ: CZ06065201
Ploty Design s.r.o.

789 73 Klopina

Objednáváme:

MŠ Evaldova - jesle
oprava plotu a nová brána
předběžná cena Kč 27.500,--

V Šumperku

Dne : 03.05.2021

Vyřizuje : Silvie Zjavková - ředitelka školy

Telefon : 583 214 570

E-mail:

Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu



CENOVÁ NABÍDKA

CN20210049

Ploty Design s.r.o



789 73 Klopina

Společnost je registrována v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě ,oddíl C,vložka 70492

IČO: 06065201
DIČ: CZ06065201
Plátce DPH

TELEFON: [redacted]
EMAIL: [redacted]
WEB: www.plotydesign.cz

IBAN: CZ7503000000000280199922
SWIFT: CEKOCZPP
BANKA: [redacted]
ÚČET: [redacted]

Nabídka pro:

MŠ Sluníčko
Evaldova 25
78701 Šumperk

Datum vystavení

19.4.2021

Datum platnosti nabídky

26.4.2021

Popis položky	Množství	MJ	Cena za MJ	Celkem bez DPH	DPH	Celkem s DPH
poplastované pletivo zelené oko 50*50/tl.drátu 2,7mm výška 180cm	13	ks	64,00	832,00	21%	1 006,72
sloupek zelený pr.48mm výška260cm	4	ks	251,00	1 004,00	21%	1 214,84
vzpěra zelená v.230cm	4	ks	196,00	784,00	21%	948,64
napínací drát	52	ks	4,50	234,00	21%	283,14
napínák	8	ks	28,00	224,00	21%	271,04
úchyt ND	35	ks	5,00	175,00	21%	211,75
vrtání děrpro sloupky a vzpěry včetně brankových	10	ks	280,00	2 800,00	21%	3 388,00
betonování a usazení sloupků a vzpěr včetně brankových	10	ks	250,00	2 500,00	21%	3 025,00
beton	0,462	ks	2 020,00	933,24	21%	1 129,22
napínání pletiva výšky 180cm	13	ks	119,00	1 547,00	21%	1 871,87
montáž ND	52	ks	4,20	218,40	21%	264,26
montáž úchytů	31	ks	4,00	124,00	21%	150,04
montáž napínáků	8	ks	22,00	176,00	21%	212,96
montáž ostnatého drátu	13	ks	25,00	325,00	21%	393,25
branka 180*100 Fab bez dozické vložky	1	ks	2 830,00	2 830,00	21%	3 424,30
montáž branky	1	ks	800,00	800,00	21%	968,00
demontáž původního oplocení včetně likvidace na skládce	1	ks	2 600,00	2 600,00	21%	3 146,00
doprava	1	ks	2 347,00	2 347,00	21%	2 839,87
stínící plachta včetně montáže	1	ks	2 140,00	2 140,00	21%	2 589,40

pokračování na 2. straně

371 06,886 TS





CENOVÁ NABÍDKA

CN20210049

pokračování ze strany 1.

Popis položky	Množství	MJ	Cena za MJ	Celkem bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Celkem:				22 593,64	4 744,66	27 338,30

Popis položky	Množství	MJ	Cena za MJ	Celkem bez DPH	DPH	Celkem s DPH

Vyhotožil: F [Redacted]	Převzal: [Redacted]	Celková suma bez DPH:	22 593,64 Kč
		DPH:	4 744,66 Kč
		Celková suma s DPH:	27 338,30 Kč
		K úhradě:	27 338,30 Kč dvacet sedm tisíc tři sta třicet osm korun a třicet haléřů